
 

 

Российская Федерация 

Новгородская область  Парфинский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 23.09.2020  №4 

р.п. Парфино 

 
Об избрании и делегировании 
депутатов Совета депутатов 
Парфинского городского поселения 
в состав Думы Парфинского 
муниципального района 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 17 Устава Парфинского городского 

поселения, регламентом работы Совета депутатов Парфинского городского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Парфинского 

городского поселения от 03.10.2015 №3, 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Избрать и делегировать от Совета депутатов Парфинского 

городского поселения в состав Думы Парфинского муниципального района 

депутатов: 

1. Бурову Татьяну Вячеславовну; 

2. Галактионова Валерия Геннадьевича; 

3. Григорьеву Светлану Евгеньевну; 

4. Жарова Александра Вадимовича. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава городского поселения        А.Ю. Петрова 


	Российская Федерация
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

